
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2025 – CMRS

Dispõe sobre a nomeação de servidores em Cargo de Confiança ou
em Comissão, e dá outras providências.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. nomear o servidor do Cargo de Confiança ou em Comissão
abaixo relacionados:
 

Iranildo  Luis  Pereira,  portador  do  CPF  sob  o  nºI.
058.XXX.XX4-69, para o cargo de Controlador Interno;

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo a 06 de janeiro de 2025.
 
Ato contínuo, revogam-se disposições em contrário.
 
Registre-se e publique-se.
 
Gabinete da Presidência, Riacho de Santana/RN, em 07 de janeiro
de 2024.
 

_____________________________________
Tobias Vinicius dos Santos Fontes

Presidente

Publicado por: TOBIAS VINICIUS DOS SANTOS FONTES
Código Identificador: 81211883

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


